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KAPSAM 

 

Yüksekokulumuz Evde Hasta Bakımı Programı öğrencilerinin mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla, yaşlı bireylerle etkileşimlerini artırmak ve saha deneyimi kazanmalarını sağlamak 

amacıyla; Burdur Hilmi Hafize Huzurevi ve Burdur Engelsiz Yaşam, Bakım, Rehabilitasyon ve Aile 

Danışma Merkezine bir ziyaret düzenlendi. 

 

Burdur Hilmi Hafize Huzurevi’de düzenlenen etkinlik kapsamında öğrenciler, huzurevi 

sakinleriyle bir araya gelerek sosyal bağları güçlendirdi. Gerçekleştirilen sosyal-duygusal gelişim 

atölyesi, katılımcıların aktif katılımını sağlayarak kuşaklar arası etkileşimi pekiştirdi. Gençler ile yaşlı 

bireyler arasında güçlü bir iletişim bağı kurulurken, kuşaklar arası etkileşim desteklendi. Etkinlik, 

huzurevi sakinlerinin sosyal yaşamına katkı sunarken öğrenciler için de önemli bir deneyim oldu. 

 

Burdur Engelsiz Yaşam, Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi’ne gerçekleştirilen 

teknik gezi, derslerde edinilen teorik bilgilerin uygulama alanında gözlemlenmesi açısından oldukça 

verimli olmuştur. Özellikle bakım hizmetleri, rehabilitasyon süreçleri, özel gereksinimli bireylere yönelik 

destek uygulamaları ve aile danışmanlığı konularında işlenen ders içerikleri ile kurumun sunduğu 

hizmetlerin birbiriyle örtüştüğü görülmüştür. 

Teknik gezi süresince merkezin fiziksel yapısı, bireylerin ihtiyaçlarına uygun düzenlenmiş yaşam 

alanları ve rehabilitasyon birimleri dikkat çekmiştir. Öğrenciler açısından bu ortam, sınıf içinde öğrenilen 

bilgilerin sahada nasıl uygulandığını gözlemleme fırsatı sunmuştur. Kurum çalışanlarının mesleki 

yaklaşımı, ekip çalışması ve birey odaklı hizmet anlayışı da mesleki gelişim açısından önemli kazanımlar 

sağlamıştır. 

Ayrıca merkezde yürütülen bakım ve rehabilitasyon hizmetlerinin, derslerde ele alınan etik 

ilkeler, iletişim becerileri ve sosyal destek mekanizmalarıyla doğrudan ilişkili olduğu gözlemlenmiştir. 

Bu durum, teknik gezinin hem akademik bilgi birikimini güçlendirdiğini hem de öğrencilerin mesleki 

farkındalıklarını artırdığını göstermiştir. 

Sonuç olarak gerçekleştirilen teknik gezi, teorik eğitimin uygulama ile bütünleşmesini sağlayarak 

öğrencilerin alanı daha yakından tanımalarına katkı sunmuş, ders içerikleri ile saha uygulamalarının 

uyumunu açık bir şekilde ortaya koymuştur. 
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